
您现在的位置： 首页 >  交易信息  >  政府采购  >  中标公示

[市本级] 台州市域铁路S1线一期PPP项目预中标结果公示
信息发布时间：2017-05-12 16:37     来源:   市公共资源交易中心    阅读:1446次

根据财政部关于印发《政府和社会资本合作（PPP）综合信息平台信息公开管理暂行办法》（财金[2017]1号）的通知的有关规定现将台州

市域铁路S1线一期PPP项目预中标结果进行公示。

    浙江省成套招标代理有限公司受台州市发展和改革委员会的委托，就台州市域铁路S1线一期PPP项目进行公开招标，并于2017年03月31日开标、评标后由评标

委员会形成了评标报告，第一名候选社会资本为中国中车集团公司（联合体牵头人）、中新苏州工业园区市政公用工程建设有限公司（联合体成员）、中车城市发

展（天津）股权投资基金管理有限公司（联合体成员）、中车唐山机车车辆有限公司（联合体成员）、中车轨道交通建设投资有限公司（联合体成员）。之后，由

项目实施机构台州市发展和改革委员会组织成立的采购结果确认谈判工作组，与第一名候选社会资本就合同中可变的细节问题进行了合同签署前的确认谈判。通过

谈判，台州市发展和改革委员会与第一名候选社会资本达成一致意见，双方签订谈判备忘录。现将结果公示如下：

一、项目基本情况

项目名称：台州市域铁路S1线一期PPP项目

项目编号：9000000248790

项目采购人：台州市发展和改革委员会

采购代理机构：浙江省成套招标代理有限公司

项目内容：台州市域铁路S1线一期工程是《浙江省都市圈城际铁路近期建设规划》 （2014年-2020年）上报的11条线路之一。2014年12月16日，国家发改委下达了

《国家发展改革委关于浙江省都市圈城际铁路规划的批复》（发改基础[2014]2865号）。项目建设期4年，运营期为26年。项目工程位于台州市椒江区、经济开发

区、路桥区、温岭市境内。台州市域铁路S1线一期起自台州中心站，终于温岭市城南站。根据《初步设计的批复》相关内容，本项目批复的设计概算总额为228.19

亿元，S1线一期工程线路全长52.4公里，平均站间距3.5km，全线设站15座，其中地下站7座，高架站8座。

采购招标范围：通过公开招标方式选择台州市域铁路S1线一期PPP项目的社会资本方，与政府方出资代表共同组建项目公司，负责项目特许经营期内台州市域铁路

S1线一期PPP项目的投融资、建设、运营、维护和移交工作。特许经营期届满后项目公司将本项目设施以及与非客运服务业务相关的所有应移交资产完好、无偿地

移交给台州市政府或其指定的机构。

二、招标公告发布媒体及日期

招标公告发布媒体：《浙江省政府采购网》和《台州市公共资源交易网》

招标公告发布日期：2017年3月 10日

三、招投标信息

投标文件递交截止日期：2017年3月31日上午9:30分

投标文件递交地点：台州市市府大道777号台州市公共资源交易中心第 3 开标室

评标日期：2017年3月31日

评标地点：台州市市府大道777号台州市公共资源交易中心 3号评标室

评标小组成员名单：崔荷求、葛春良、蒋开灶、江辉、贺恩怀、宋武斌、林颖 

采购结果确认谈判时间：2017年5月12日

采购结果确认谈判组：李震杰、许乐、徐良、林颖、林鼎、汪晶晶、耿玉广、王明辉、陈文杰、胡斌、袁琦、李琳、崔何求、牛保龙

采购结果确认谈判地点：台州市轨道交通建设开发有限公司五楼多功能会议室

四、预中标单位

单位名称：中国中车集团公司（牵头人）、中新苏州工业园区市政公用工程建设有限公司（联合体成员）、中车城市发展（天津）股权投资基金管理有限公司（联

合体成员）、中车唐山机车车辆有限公司（联合体成员）、中车轨道交通建设投资有限公司（联合体成员）

注册地址：北京市丰台区芳城园一区15号楼（牵头人）、苏州工业园区胜浦镇银胜路115号（联合体成员）、天津经济技术开发区第四大街80号天大科技园软北110

室（联合体成员）、唐山丰润区厂前路3号（联合体成员）、北京市丰台区芳城园一区15号楼（联合体成员）

法定代表人： 刘化龙（牵头人）、袁坚彪（联合体成员）、张洪权（联合体成员）、侯志刚（联合体成员）、张洪权（联合体成员）

五、预中标单位投标报价

工程费用下浮率：10%

总补贴金额累计折现值：3169801.04万元

六、本次采购联系方式：

采购人： 台州市发展和改革委员会

联系人：林鼎、林颖

联系电话：0576-88510816、0576-818980298、13586013451

采购代理机构：浙江省成套招标代理有限公司

地址：杭州市文晖路42号现代置业大厦西楼17楼

联系人：刘飞鸣、吕望

浙江政务服务网 台州市公共资源交易中心

台州市公共资源交易网
首页 交易信息 服务指南 市场资信 政务公开 互动交流 政策法规  客户

https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/jyxx/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zfcg/index.htm
http://www.zjzwfw.gov.cn/
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/gcjyzhaobgg/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/fwzn/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/sczx/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zwgk/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/guestbook.jspx
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zcfg/index.htm


主办单位：台州市公共资源交易中心  备案序号：浙ICP备06052938   网站标识码：3310000048   邮编：318000   

浙公网安备  33100202000161号  技术支持：杭州擎洲软件有限公司   网站地图

电话：13868116373、15657160305

电子邮箱：402477692@qq.com

监管及投诉受理部门：台州市财政局政府采购监管处

联系电话：0576-88206705

    各有关当事人对招标结果有异议的，可以在本结果公示发布之日起5个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章并由法定代表人签字），并附

相关证明材料，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

上一条：台州市公共资源交易中心关于科技馆智慧导
览系统的中标公告

下一条：台州市公共资源交易中心关于台州学院图书馆多功能互动信息平台、出入口门禁、防盗检测仪
与空间管理设备项目的中标公告

地址：浙江省台州市市府大道777号民泰商业银行3-7楼  中心电话：0576-88685137 浏览次数：47022557

浙江政务服务网 台州市公共资源交易中心

台州市公共资源交易网
首页 交易信息 服务指南 市场资信 政务公开 互动交流 政策法规  客户

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=4888D5C3ECEA4A0DE053012819ACABF5
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33100202000161
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/map/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zfcgzbgg/145993.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zfcgzbgg/145670.htm
http://www.zjzwfw.gov.cn/
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/gcjyzhaobgg/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/fwzn/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/sczx/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zwgk/index.htm
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/guestbook.jspx
https://tzztb.zjtz.gov.cn/tzcms/zcfg/index.htm

